
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 総合経営学部 八木 雅子   TEL 0263-48-7200(代表) 

平成３０年１月１２日 

報道関係各位 

 

「二胡演奏会」開催についての周知と取材のお願い 

 

 

 拝啓 新春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、このたび総合経営学部観光ホスピタリティ学科八木ゼミでは大阪から二胡奏者 劉揚氏を

招き「二胡演奏会」を開催し、演奏会に訪れる皆様に満足度の高いおもてなしを提供することに

取り組みます。 

日本列島が強烈な寒波に包まれ、各地で豪雪、低温に見舞われておりますが、地域の皆様をご招

待し、心に響く二胡の演奏をお楽しみいただき、身体の内側から温かさを感じていただけました

らと考えております。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、本演奏会について報道関係各社を通じて地域

の皆様に広くご紹介頂くとともに、当日の取材をよろしくお願い致します。 

 

        敬具 

記 

 

日 時 ： 平成３０年１月１９日（金）１５：３０～ 

場 所 ： 松本大学 ７号館１階コモンルーム 

内 容 ： 新春二胡演奏会 －午後のひと時安らぎコンサート 

      二胡奏者  劉 揚 

 

参加方法： 参加申し込みは不要です。直接会場へお越しください。入場無料。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 



 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 総合経営学部 八木 雅子   TEL 0263-48-7200(代表) 

 


